Que, por Decreto N° 4.027/19, se adjudicó la obra “VEREDAS Y PUESTA EN 

VALOR EN JARDIN N° 912 - GERLI, LANUS” sita en la calle Terranova N° 345, localidad Gerli, 

partido de Lanús, de la provincia de Buenos Aires, a la empresa  ENLACE URBANO  S.R.L., por un 

monto de PESOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTE, CON 

CUARENTA CENTAVOS ($ 1.858.520,40 ), con un plazo de ejecución de sesenta (60) días corridos, 

tramitada por expediente N° D-4060-788/19; 

Que, con fecha 04 de mayo del año 2020, se suscribió el Acta de Recepción 

Provisoria de la obra; 

Que, de acuerdo a lo informado por la Subsecretaría de Obras de Arquitectura